
REKRUTACJA DZIECI DO ŚWIETLICY ŚRODOWISKOWEJ ŚWIETLIK W ROKU 
SZKOLNYM 2023/2024

Do Świetlicy Środowiskowej Świetlik, placówki wsparcia dziennego, przyjmowane są 
dzieci w wieku szkolnym, zamieszkujące na terenie Gminy Raszyn. Grupa może li-
czyć do 30 osób. Dzieci korzystają ze Świetlicy bezpłatnie.  
Zajęcia są prowadzone w czasie trwania roku szkolnego od poniedziałku do piątku, 
bez wakacji i ferii zimowych, od godz. 14.00 – 18.00. W dni ustawowo wolne od pra-
cy Świetlica nie działa.
Dzieci z klas I – III, uczęszczające do szkoły Podstawowej w Raszynie odbierane są 
ze szkoły przez wychowawczynie Świetlicy w godz. 13.00-13.30. Starsze dzieci 
mogą przychodzić do Świetlicy z wychowawczyniami, a jeśli kończą lekcje później, 
przychodzą do Świetlicy samodzielnie. Odbioru dzieci dokonują rodzice lub osoby 
przez nich pisemnie upoważnione. Na podstawie pisemnej zgody rodziców, dzieci 
mogą wracać do domu same.  

REKRUTACJA
Pierwszeństwo w rekrutacji mają dzieci skierowane przez pedagogów i psycho-
logów szkolnych z terenu gminy Raszyn oraz dzieci uczęszczające do Świetlicy
w roku poprzednim. Na pozostałe miejsca przyjmowane są, zgodnie z kolejno-
ścią zgłoszeń, dzieci zgłoszone przez rodziców.
I TURA REKRUTACJI – 4 – 8 września 2023 – przyjęcie dzieci skierowanych przez 
szkołę i uczęszczających w poprzednim roku szkolnym
II TURA REKRUTACJI - 11 września – 15 września 2023 – rekrutacja na wolne 
miejsca poprzez wysłanie sms z danymi dziecka (imię, nazwisko i klasa) na numer 
telefonu: 502 191 049. Pod tym telefonem można uzyskać potrzebne informacje
O PRZYJĘCIU DECYDUJE KOLEJNOŚĆ WYSŁANYCH ZGŁOSZEŃ SMS
Przed rozpoczęciem zajęć konieczne jest złożenie KARTY KWALIFIKACYJNEJ 
UCZESTNICTWA W ZAJĘCIACH ŚWIETLICOWYCH. Bez tego dokumentu, wypeł-
nionego i podpisanego przez rodzica lub opiekuna prawnego, dziecko nie będzie 
ostatecznie przyjęte. 
Druk karty można pobrać w Świetlicy u Wychowawczyń (p. nr 15) lub w pokoju nr 12
oraz na stronie www.swietlica-rybie.pl w zakładce Aktualności.

ZAJĘCIA
11 września 2023 r. rozpoczynają się zajęcia dla dzieci przyjętych w I turze
18 września 2023 r. rozpoczynają się zajęcia dla pozostałych dzieci. 
W Świetlicy każdego dnia prowadzone są ciekawe zajęcia wspomagające rozwój 
psychiczny i fizyczny dzieci. Bardzo prosimy o odbieranie dzieci po zakończeniu tych 
zajęć. 

ZAPRASZAMY!
Z poważaniem

       Małgorzata Kaiper, 

Kierownik Świetlicy Środowiskowej Świetlik
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